© The Tiffen Company, 2007

**TIFFEN® Gray Scale**

<b>R</b>	<b>G</b>	<b>B</b>	<b>W</b>	<b>K</b>	<b>C</b>	<b>Y</b>	<b>M</b>
A 1	2	3	4	5	6	M 8	9 10 11 12 13 14 15 B 17 18 19

ostulat. Accipe  
loco eorum ad  
ibus magistrorum  
raeterlapso anno  
quam transfugas,  
citus supplemen  
tum experimenta  
Academiam no  
non degustarent  
seque ad eorum  
is, studiose com  
it:

G T,

G V N T H E R ,

S C A R O L V S

3.

V S W E B E R ,

senatus amplissimi benignitate largiter accepto, sua  
voluntate publicas agant gratias. Quorum adole-  
scens oratiunculas, a primo latinis, a secundo  
graeccis verbis elaboratas, ut MAGNIFICI ET ILLVSTRES  
VTRIVSQUE REIPUBLICAE PROCERES, omnesque rei  
nostrae EXCELLENTISSIMI FAVTORES, si commodum  
erit, frequentes audire velint, nos quidem verecunde  
etiam atque etiam rogamus.